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Sak 3: Styrets årsberetning 2021/22 
 
Interessen for engelsk fotball er fortsatt svært høy, og det totale antall medlemmer fordelt 

på Supporterunionens 53 medlemsklubber var ved opptelling etter sesongslutt 126 183, en 

økning på ca 4000 fra året før.  

 

Styret i SBF har i 2021/22 hatt følgende sammensetning: 

• Anders Christensen, Liverpool (leder) 

• Ray Tørnkvist, Leeds United (nestleder) 

• Harald Unhjem, Chelsea (styremedlem) 

• Karl Yngvar Øvensen, Hibernian (styremedlem) 

• Tor Sandø, Liverpool (styremedlem) 

• Finn Morten Steen, Derby County (økonomileder) 

 

Tor Sandø, som gikk ut av styret i 2020, kom inn igjen i 2021, og fungerte igjen som redaktør 

for håndboka. Han trakk seg fra styret på ny i august 2022. 

Det er blitt avholdt til sammen seks styremøter i sesongen 2021/22.  

Arbeidsoppgaver ble fordelt på det første styremøtet etter årsmøtet. Som i de foregående 

år, la vi ett av styremøtene til en helg i begynnelsen av september, hvor sesongen 21/22 ble 

grundig evaluert, og vi diskuterte hvilke utfordringer og oppgaver som nå går oss i møte. I 

tillegg til Sandø, har også Karl Yngvar Øvensen varslet styret om at han går av etter 

inneværende periode. Styreleder Anders Christensen har også informert om at han ikke 

lenger har kapasitet til å fortsette som leder, men han vil fortsette som en del av styret. 

Valgkomiteen ble informert om dette i begynnelsen av september. 

Som i de foregående sesongene, startet 2021/22-sesongen med utfordringer og restriksjoner 

på grunn av kronapandemien. Det gjorde sitt til at vi ikke fikk gjennomført quizer med fysisk 

oppmøte på høsten eller den planlagte vintercupen i januar.  

Heldigvis åpnet etter hvert samfunnet mer og mer opp, slik at det ble enklere å få 

gjennomført våre aktiviteter, og vi arrangerte både nettmøte og Kahoot-quiz på Teams med 

Stømsgodset-spiller og tidligere utenlandsproff Niklas Gunnarsson og vårquiz på The 

Scotsman. Vårt største arrangement, Supportercupen, ble gjennomført for første gang på tre 

år, og arrangementer ble holdt på Hundsund kunstgress på Snarøya den 4. juni. Noen færre 

lag en normalt (28) var påmeldt, men vi tror det vil ta seg opp igjen når vi får pandemien på 

avstand. Ipswich vant turneringen for tredje år på rad.  



Når det gjelder groundhopping, så startet sesongen rolig og med lite aktivitet pga. 

pandemien og alle dens restriksjoner. Etter hvert som samfunnet åpnet opp igjen, tok 

aktiviteten seg opp til et tilnærmet normalt nivå mot slutten av sesongen. Pr. nå er det totalt 

ca 1200 aktive brukere på vår groundhopperside, så interessen er større enn noensinne. Syv 

av våre medlemmer har mottatt diplom som medlemmer av «92 Club», dvs. at de har vært 

på kamp på alle 92 ligabaner i England.  

Håndboka ble denne gangen ivaretatt av redaktør Tor Sandø, sammen med resten av styret 

og andre gjesteskribenter. Styret har vært flinke til å få inn nødvendige annonser, slik at 

håndboka fortsatt er økonomisk bærekraftig. Som i fjor, ble håndboka trykket i 1500 

eksemplarer, i tillegg til at den ligger ute digitalt på vår hjemmeside. 

De fleste synes det nå er greit å ha boka digitalt, men det er også noen som fortsatt vil ha 

papirutgaven. Medlemmer av Derby Countys supporterklubb har fått tilsendt boka fysisk, og 

det samme gjelder alle våre annonsører. I tillegg har vi sendt den til alle som har kontaktet 

oss med ønske om å få tilsendt en fysisk utgave. Resten har vi delt ut til interesserte og rundt 

om på fotballpuber i Oslo, fotballpuben på Revetal utenfor Tønsberg og andre steder i 

landet. I årets utgave av håndboka kan man blant annet lese intervjuer med 

fotballkommentator Kasper Wikestad og QPR-spiller Stefan Johansen og artikler om Derby 

County, Stoke City, Paul Mariner, Peter Knowles og Montserrats landslag. I tillegg 

presenteres våre årlige kåringer, som i år ga følgende resultater: 

 

• Årets Supporter: Anders-Gustav Holt (Leeds United) 

• Årets Medlemsblad: United-supporteren (Manchester United) 

• Årets pris for nett og sosiale medier: liverpool.no (Liverpool) 

 
Vi har i år investert i en ny hjemmeside (supporterunionen.no), da den gamle var umoderne 
og vanskelig å håndtere. Fortsatt jobber vi med å få lagt inn alt vi hadde på den gamle 
hjemmesiden, og som vi anser som relevant å ha på den nye. I tillegg har vi en egen 
hjemmeside for groundhopping (banehopper.com) som oppdateres etter hvert som nye 
baner og brukere registreres.  
 
Facebook er blitt hyppig oppdatert med relevante saker for norske supportere av britiske 
klubber – både vår vanlige Facebook-side og vår groundhopperside. Her deler vi også 
fotballbloggene «Ossie’s corner» og «Norwegian Blue». 
 
Vi har i år samarbeidet med Barnekreftforeningens om deres kampanje 
«Fotballtrøyefredag», som har blitt arrangert to ganger i løpet av sesongen. Det innebar 
promotering av kampanjen på vår hjemmeside og på sosiale medier, pluss at vi tjente inn kr 
6000,- på loddsalg til inntekt for foreningen under Supportercupen.  
 
Samarbeidsavtalen med The Scotsman, Fotball Shop, Josimar og Tipsbladet er videreført, og 
det innebærer blant annet at vi formidler nyheter fra disse aktørene via våre kanaler og at 
de kjøper annonseplass hos oss. 



Samarbeidet med Supporter.no fortsetter også. Dette er et tilbud til de supporterklubbene 
som ønsker å selge egne supportereffekter. Info om denne virksomheten ligger på 
hjemmesiden vår.  
 
Denne sesongen tok NENT Group over rettighetene til visning av Premier League i Norge, og 
SBF hadde et møte med NENT våren 2022 om et mulig samarbeid. Dessverre var det ikke 
mulig å påvirke dem til å presse de skyhøye prisene ned, men vi ble til slutt enige om at de 
kjøper annonseplass hos oss, noe som bidrar til å støtte SBF i sitt arbeid for medlemmene. 
 
Styret takker alle medlemsklubbene og deres medlemmer for et godt samarbeid i 2021/22.  

 

Snarøya, 21. oktober 2022 

 

 

 

Anders Christensen, leder SBF 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sak 4: Regnskap 2021/22 og revisors beretning 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sak 5: Fastsettelse av kontingenter og honorar 
til styret 
 
 
5.1 Fastsettelse av medlemskontingent 
 
 
Forslaget lyder: 
Supporterklubber tilknyttet SBF betaler kontingent etter antall medlemmer innenfor 
forskjellige intervaller: 
< 100 medlemmer: kr. 2,40 pr. medlem     
100 - 499 medlemmer: kr. 1,80 pr. medlem     
500 - 999 medlemmer: kr. 1,20 pr. medlem     
> 1000 medlemmer: kr. 0,60 pr. medlem     
Kontingenten skal totalt være på minimum kr. 150,- og maksimum kr. 10.000,-.   

 
Saksopplysning: Ved beregning av medlemskontingenten legges medlemstallet 
oppgitt på siste spørreskjema til klubbene til grunn. Tallene er pr. 31. mai 2022 og er 
presentert på www.supporterunionen.no 
 
 
5.2 Fastsettelse av avgift for samarbeidsavtale 
 
Forslaget lyder: 
Supporterklubber som startes opp etter årsmøtet, vil få tilbud om en 
samarbeidsavtale med SBF frem til de eventuelt innstilles og tas opp som fullverdig 
medlem. Avgiften for samarbeidsavtalen forblir kr. 150,-   
 
Saksopplysning: Avgift for samarbeidsavtale er tilsvarende forslaget til ny minstesats 
for medlemskontingent 
 
 
5.3 Fastsettelse av honorar til styret 
 
Forslaget lyder:  
Leder mottar kr. 10.000,-, nestleder kr. 8.000,- og de andre styremedlemmene mottar 
kr. 6.000,- for perioden 2022/23. Eventuelle helt nye styremedlemmer (som ikke har 
sittet i styret tidligere) mottar kr. 3.000,- i sin første periode i styret. Hvis regnskapet 
tilsier det, må styret redusere satsene på siste styremøte i regnskapsåret 
forholdsmessig. 
 
 
 
 
 
 

 
 



Sak 6: Styrets innstilling til medlemskap 
 
6.1 Innstilling uten anmerkninger 
 
Følgende supporterklubber innstilles til fortsatt medlemskap i SBF: 
   
Arsenal Everton   Portsmouth 
Aston Villa Exeter City   Queens Park Rangers 
Barnet Forest Green Rovers Rochdale 
Birmingham City Fulham   Scarborough 
Blackburn Rovers Hibernian   Sheffield United 
Bolton Wanderers Huddersfield Town  Southampton 
Brentford Ipswich Town  Stoke City 
Brighton & Hove Albion Kidderminster Harriers Sunderland 
Burnley Leeds United   Swansea City 
Bury    Leicester City  Tottenham Hotspur 
Cardiff City   Liverpool   West Bromwich Albion 
Celtic    Luton Town   West Ham United 
Charlton Athletic  Macclesfield Town  AFC Wimbledon 
Chelsea   Manchester City  Woking 
Cheltenham Town  Manchester United  Wolverhampton Wanderers 
Coventry City  Middlesbrough  Wycombe Wanderers 
Crystal Palace  Newcastle United   
Derby County  Nottingham Forest 
    Peterborough United 
 
     
 
 
6.2 Opptak av nye medlemsklubber 
 
Plymouth Argyle og Torquay United har allerede en aktiv nettbasert supporterklubb i 
Norge og har inngått samarbeidsavtale med SBF. 
 
Forslag til vedtak: 
Plymouth Argyle og Torquay United opptas som medlem av SBF fra og med 
årsmøtet, under forutsetning av at søknad og nødvendig informasjon foreligger. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Sak 7: Forslag til årsmøtet 
 
7.1 Formål 
 
§ 2: Styret foreslår at vi legger til følgende setning: «Supporterunionen skal være 
politisk nøytral». 
 
 
7.2 Medlemskap: 
 
§ 3 d: Følgende setning i paragrafen foreslås fjernet: «Supporterklubber basert på 
sosiale medier må i tillegg ha en medlemsliste». 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Sak 8: Valg 
 
VALGKOMITÉENS INNSTILLING: 
 
Valgkomitéen skal, ifølge SBFs reglement § 4a og § 4b, innstille til valg av leder, 
økonomiansvarlig, tre til fem styremedlemmer og én revisor. Valgkomitéen har i 
inneværende sesong bestått av Arnt H Nodeland (Ipswich Town) og Leif Konrad 
Borsheim (Tottenham Hotspur). 
 
8.1 Valg av leder: Ray Tørnkvist (Leeds United) 
 
8.2 Valg av styremedlemmer: Harald Unhjem (Chelsea), Anders Christensen 
(Liverpool) og Bent Uvaag Johansen (Celtic) (ny) 
 
8.3 Valg av økonomiansvarlig: Finn Morten Steen (Derby County) 
 
8.4 Valg av revisorer: Einar Sand (Derby County) 
 
STYRETS INNSTILLING: 
Styret i SBF skal, ifølge reglementets § 5a, innstille til valg av valgkomité. 
 
8.5 Valg av valgkomité:  
Arnt H Nodeland (Ipswich Town) og Leif Konrad Borsheim (Tottenham Hotspur) 
 
 


